№ GＴＭ33002
２０１３年３月１９日

 お客様　各位
コーセル株式会社

ユニット生産部
部長　山口　浩人

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

   さて、標記の件につきまして下記のとおり変更いたしますので、ご了承賜りますようお願い

申し上げます。 敬具

１．対象モデル
ＡＤＡ６００Ｆ、ＡＤＡ７５０Ｆ、ＡＤＡ１０００Ｆ
ＰＢＡ３００Ｆ、ＰＢＡ６００Ｆ、ＰＢＡ１０００Ｆ、ＰＢＡ１５００Ｆ
ＰＡＡ３００Ｆ、ＰＡＡ６００Ｆ
ＰＬＡ３００Ｆ、ＰＬＡ６００Ｆ

２．変更内容
赤丸部のＣＥマークを削除

 　化粧箱ラベルの表示内容統一のため、ＣＥマークを削除いたします。

なお、製品本体の銘板の表示内容（ＣＥマーク含む）とその適合性につきましては変更
ございません。

３．適用時期
   　２０１３年４月１日以降生産分から適用いたします。

※ 製品の在庫消化状況により適用時期は異なりますので、ご了承賜りますようお願い
いたします。

以上

製品化粧箱ラベル変更のご案内

記

変更前 変更後